hanilecson
X =Tk

HTP35E XUHEAE T H
FH P Tt

EAFRZEAN ) BRAH HiE. (0513) 81261262 82100577
btk THEEIEFFRX R4 4. 800-828-3302
FH 7R 1388 5 2 (0513) 82109502

M HE http://www.hanmecsonlift.com

HTP35E-S1
Rev.A


http://www.hanmecsonlift.com/

A ¥ B B B

A BRI R ER AR, Hh L RS B R

A TTHREN BEF R ZEtEE. R, &SI ERIEd
Re N etE. REARZHAT, AERERBEZEE.

AEHABEHHE EEIR. BRRESEFEER, FHT KB TEE.

AR TS B RS R A B R . KRR S R E ST A
T 55 .

A FHARENRERREEPBIRR (REFR), RBGEERMEXFE
#R. EARMEFERSTHRIEZ —. BN E BT E A RS

FIACH, RAEER.

ATHBRAEIREFCRAER 35 i, BIMBEREAAT
0.87 i,

ANEFERR S ERERRE.



R - - B TP PP OPPPSUR SRR SNSRI 4
T BRI ARSI SRR eeeereerestestestectsaneaiaanns 5-6
= R Eeeerrerecncrecestocestatttactecasracanns 7
DU, & B A L [R] o veosessesnssnssassnssessessesannannns 8-12
T, R B I GHF eoreoressessesassassassnssecsccancanas 13-15
N, LW TE B eeereresresesrocesrocensaceocastocancacennas 16-17
b R UL E S [ eeeerecrsncsocacrocessaceasacsncassacans 18
J\. L Berececsssecorsaccessnsvcsrsnsrssccvssvsvosvsnssvesess 19
T, B RIS Bleecnsrececraseocassocassocaccnssocassocassasancas 20
. PEH RIS Eeesessetsettttittiteiiatieiiesiessessessessanns 21-23



—. HTP35E ¥ ESUREHLE A

HTP35E XUEEZETIHIL, & 3% [E B RF A TIHL 22 =] 2015 S o4t Hi 1 AL
TN fit o 127 AR TR RN AR O¢ Tl dr it AMEAITE RE
CamiETt. BEERME, ZanfE, EMT 3.5 MU TRRHEOZE, 5
e e, ISR RGN LAF. H SRR T

1 1, R ETRRAAT R BT, RIPE T 52 538

2. AR HIERIFR S AR B Th, 192 R EI SR, /MR,
WERNE ., EIITEAEER, BEATEEAN

3. BRI XAS et mk B IR R (2R 6mm 48X ss400 #4 D,

SR AU L B B 1 [ B i B

mR R, (A A

T B A3 O ERE S S a8, B nl A

PR FERCR 3 O BSF pHRL, A B A B g e r 5 2 6 fi%.

EFLHER A =R gEveit, R, EHEE

RORERE H =45 kiit, WS R, E&AF R E R

C OBUHELELIK, b TR, A, 4EE IR IR T T (E

10 XM BT W B IR, @b 7 — A SRR A I fa

11. B AR E BN R 3 O SRS SR, ST 5. BT
B AR AT S

12.%H 24v RG] CRAGEFSRH A i, S nf5E
FamE). BFEAEH LA IR, EEA(E

13. %, HAmEREEmRY, FWKITHE

14 BB T, RYP T THEIT A B e 32 R

1SRN TE, B> TR, KT EEA )

16. ] ZE ARG LA AR 35 B EC 90mm A1 130mm N ek &, 8N4
R, GHEZ

© o N o U p



—. HTP35E i EXHNEESH KSHE

a HEASH
BE 713 3500KG(CE Frifk)
T E (SR 1876mm
j=¥=1 3621mm
Sy 3271
SRNANES 2488mm
SEAE P BE R 2712mm
K#E R 876~1472mm
TR R 550~1105mm
FOER T M v 94~149mm
PR A AT =1 3455mm
GEGREIES 2.2kw
HL i 380V

b ZHE ChiD



o0 O O O]

26948 K

3 [ ) - I ° F
1 &
'j o
14} i
=
2712 liai
1
in
1 H,
= [ [
o [ &
=t [an]
(ap)
P
[l
M~
i
i l
iy
=+ &
{
=1
lwy]
X
I 1 o % 2468
3071
~—R11058 K
T ~——R550 8 />
R876 &/

i eyl



—_—

=. HTP35E BEMNFHZEREE

S e

P e
AT s X0, i :
S e e e s Tk

HERIEEE 3R B A FI3000 PSI (2. 1Kg/mm®) L E

o TR AT =R FRiR e o

2490
3271

FE-IBNC x FY PR
L OEE RS

t-jr—'.&.. . e — 'ﬂ

2BZ29miI




9. HTP35E ¥ U361 35544 43t







HFT8AN AR R B R IF667 I, WifEfI56.E

10



| —

MBS

* R EASRH e FE(F82 556 2 M A/ AR T,
82N R R B RIF663 IR, WEFI56
i

11



*F S RIS EAE S LR

MEZBH.

12



F. HTP35E MEXNZEFAHLZHFHLER

¥ 5 K5 45 e
1 G3T-1100A SEAEIEAE 1
1.1 G3T-1100B SEAE SR 1
2 HTO-2000 ERERSES 2
3 G3T-2001 FrAE R 7 AE 2
4 G3T-4100 I R R A 1
5 G3T-4200 A R AR 1
6 G3T-4300 BT S PR A 2
7 G3T-4002 FRAZAT 22 AT 1
8 HTO-1003 PRUEEN 22 28 2
9 G3T-3002 IERGEES 2
10 G3T-3003 NEPES 8
11 G3T-3004 T 8
12 FJ7985-1 BH ik Pl 4
13 G3T-306 15314 4
14 N119-3 van el N 4
15 G3T-3005 G 4
16 N2121 wk 4
17 14427 FAMERIREAY 1/4"x1-1/2" 4
18 G3T-5001 PERE 4
19 HTO-1120 ITFEFF AL 1
20 40707 Je v K igkE M12 4
21 N/A -
22 G3T-1201 iR 2
23 41655 B UGV 22 TRV K R BE M0 36
24 41616 e [5] 3k 77 #EFE M10x20 18
25 G3T-4001 T e 2
26 41411 H £ R 3/4" 4
27 41388 #4P5 0.765"x1.5"x0.045" 4
28 N377 454t 6
29 41536 7N AL B M10%20 12
30 ATO-1301 R 2L 2
31 G3T-1001 gik i 2
32 40063 + R AL SR MBAT 1/4"-20NCx3/8" 2
33 N3155 JHITET 2
34 G3T-4003 S 9
35 41664 Je B K IR EE M6 1
36 41660 75 Sk R4 M6x70 1
37 41413 75 i Sk A M6x20 2
38 41661 N2 EE M6 2

13




39 FA7210-4 T 6 2
40 41599 AMTE K HE & 6 2
41 41658 e [5] 3k 7 #E A M6x12 12
42 41656 PERUGE S T BN R B M6 4
43 P19-160 I A B2 A4 M18%160 8
44 30400-1025 IHRLE 22
45 G3T-1006 PR 6
46 ATO-1302 RN 22 1
47 PDL4312 T 1
48 HTO-1206 FH A 2 BEARE A 1
49 41659 7S AV 22 T RS M6%10 12
50 HT0-2003 TR B 2
51 G3T-1012 e 4
52 41663 VA2 TR BB RE M8 4
53 41662 75 KBS M8x40 4
54 ATO-1100 B SRR 2
55 HTO-1204 B = TR 1
56 ATO-1200 B HIAR R 2
57 G3T-1202 By b 2
58 G3T-1205 Bk 2
59 ATO-1006 32 1] il 2
60 ATO-1005 & 2
61 ATO-1009 e 2
62 G3T-1204 B Hh 2
63 ATO-1008 L 2
64 41686 A4 172" 2
65 G3T-1203 R 2
66 ATO-1004 A 2
67 BS10-8-10 SIS 2
68 ATO-1010 (FES 2
69 ATO-1007 IEWATES 2
70 N619 N 22 243 i 4
71 ATO-1011 TS 2
72 40108 NS IE 4 1/4"-20NCx 1" 4
73 41686 Hh FH $4 18l 3/16" 4
74 B33-8 Je e B S uE Bk 2
74. 1 B42-8 PN 2
75 41687 Hh 4 /4" 2
76 40641 VR TH B R B BE 1/4"-20NC 4
77 41648 e [5] 3k J5 #EFE M10x30 6
78 40658 7N F T R] 3/8"-16NC 1
79 HTO-1210 FH 1

14




80 FC134-91 JREAER 1
81 HTO-1205 M E N EE 5E A 1
82 40134 7N Sk IEHE 3/8"-16NCx1/2" 1
83 G3T-8005 JE 6
84 ATO-1003 g 3 2
85 N/A -

86 HT0-9802-4 ik

87 HT0-9801-1 W

88 30400-9051YZ —amEk

89 N/A -

90 HTO-9801-2 R 1
91 N2225-1Y Ja T ANE IR 2
92 N2225-4Y Ja R N IR 2
93 N2224-1Y B PRSI A 2
94 N2220-10Y AR A S5 2
95 N2220-6Y HPRE N IR 2
96 N2122 Wi 4
97 SPL40-4001 FE 4
98 G3T-5402 FELLIEAF 4
99 G3T-5403 e A 4
100 G3T-5404 2E B 4
101 G3T-5406 B0 22 14 ] 4
102 G3T-5405 B 22 74 4
103 FJ6191-9 O M $42.5 () x2.65 4
104 41655 B2%T M5 X 0.8%10 4
105 40155 7N 2 3/8"-16%5/8" 6
106 40843 PN B X A ] 3/8" 6
107 40818 oL A 3/8" 12
108 40373 7N FHIZE A 3/8"%1.5" 12
109 HTO-1201 RIRE & 2
110 HTO-1203 R o 2
111 HTO-1103 I 8 w5 1
112 HTO-1207 HTO % 2
113 HTO-1208 A 4
114 G3T-1004 HhC 6
115 LASO-A-10/K A i gl 1
116 TZ7310 T FEFF R 1
117 LW42B25-1016/LF101 N SIS 1
118 | LBK3-100 230/380/400/24V AR A% 1
119 AS16-30-01-20 AT kA 1
120 N/A PG 1

15




75. HTP35E M ERMAEZE AN E RS
a, A

b, WEIC/FIILNR

AY

A9

A10 | NFETIAL IR 2

A9 T 2

A8 CERAL 1

A7 B[] 1B 1

A6 | [E1V VA IR 1

A5 i ERS 1

A4 i i 1 1

A3 THhAE 1 | #ZF8 Tt
A2 I R 1

Al AL —FH 380V,50Hz,2.2Kw | 1
FF5 ZFR SRSy A i | &IE

16




C, WHERS TAEFEMEMT:

YA R, LS, WA, WAL
ML EIFF5 A JhiLHr, EZEF RS, LN 5 A4 SRR, 5
J RIS DRUEE B A EIUE B 2K (H ARG s I R IRE, B
Al W Eh . A JT BT, g, RIS, JTaRfR TR, dn
REPE, 1% R, BALES), ahmER, WA IR S A E)
75 A9 MIEL, VG, LA —emEE, BAUTLE, B A8
191, Jraa#nah T k.

TR ISR F 2522 DTE 24 MR MAI K 5 7 L-HM 32 PR s, 5%
FOFE A B AR AE . R RO SU VRS Y N 1S04406, 21/19/16.
TBVER: ASIE S AN S B R T 48 A e VRTR A !

17




. HTP35E MBS AEZEFHHLAT B <R 2

R RGN S5 AP IR R R 2, IRt ANt T B, RN BAT IR . SRR TR
*ZETHLIE F AT, A ZRORAE = A FELEHR A L H = A AT AN R R 5 2% !

15
L1 Le L3
11 9 ° $B1
X X X E\
5Q1
as NN N \
2 e| 10
SQZ\ 18
|- | EV1
3] 7] 1 | ;!
KM?1
AN -
4 8 12 0
TC
3M
N
QS1: AR
XML Sl
SB1: L4l
SB1: T M4l
EV1: 8% N

SQ2: WMH X

18



J\. HTP35E ¥R HLEE AR

¥ 5 LR K5 e VE
1 F B 7 A2 AT HTO-3001A 1
2 SAESERD HTO-3001B 1
3 e R AE I G3T-4000 1
4 LG G3T-4000A 1
5 T G S PR B IRA G3T-4300 2
7 HIRE 25 SPL40-2000 2
8 J R BT SPL40-3000 2
9 FRAZAT 22 B G3T-4002 1
10 R i HTO-1201 2
11 R HTO-1202 2
12 o = R w5 HTO-1103 1
13 A5 A SVW6353B-X1 1
14 156 B SVW6353B-X2 1
15 JR g4 BZHTO7E-D2 1
16 W22 2548 BZHTO9AM-D2 1
17 T PDL4312 1

19




| R R

BIEEF 5 & 5 2
8 HTO-1003 N 22 4
9 G3T-3002 J& B
10 G3T-3003 N2
28 N377 Bk
46 ATO-1302 R AN 22 2
50 HTO-2003 TH RV B
79 HTO-1210 SR
97 G3T-5402 FE
08 G3T-5402 TR
99 G3T-5403 IR A
100 G3T-5404 I2E B

20




EamiRiEF

JREDAR: SXIvs

btk e Ik 28 LT

B IR e HTP35E ¥ 5 X028 L

H g

AL H 3]

AR AR

AU -

JRUHE A ] HANMECSON (i 25 1AL A FPRHZIE (rhrie N RILANEH 23 Bl ad PR
) AT RRE . RBLIRER KRS, NIRRT . WIARERAIRY, &
TR B R A > w6 5

® FENSLBAN, NMOAFIHEARER - =MmElE. —hRESaH
o —MREBEARF. —HOHA.

ﬁtz@ ® N ZEREARB . Wi kAR, ZREeWERERS, AREF
RefE MR L —, DA E B A2 15 i) L2 S 355
® AfRERnmiAn~w AFEITREER.
® [FJAKHIE 18 MW, AR ml &R L H A LT K 128
(A I A ) 38 A BERAE A A dh R b, B w4 747 IR B 42
o (RIZMINFTRATBEN, MRz, KELMIHER CHP RS H)
AT RS o B ORI ZFAF A AR A .

RIZHAT

o NETMREBWH: alFlizh. MMAAZ. SaEEAY . BHIEARTEGIE.
A% (EEH B AR BEAT ARG IR A E A B VG b 4 % ik 55 SRR
TR, FARMAR LA 2 7 (A BEAT W e R E A e T IR I2 V6,
YIRS

* . AR

21




EamiRiEF

JREDAR: SXIvs

btk e Ik 28 LT

B IR e HTP35E ¥ 5 X028 L

H g

AL H 3]

AR AR

AU -

JRUHE A ] HANMECSON (i 25 1AL A FPRHZIE (rhrie N RILANEH 23 Bl ad PR
) AT RRE . RBLIRER KRS, NIRRT . WIARERAIRY, &
TR B R A > w6 5

® FENSLBAN, NMOAFIHEARER - =MmElE. —hRESaH
o —MREBEARF. —HOHA.

ﬁtz@ ® N ZEREARB . Wi kAR, ZREeWERERS, AREF
RefE MR L —, DA E B A2 15 i) L2 S 355
® AfRERnmiAn~w AFEITREER.
® [FJAKHIE 18 MW, AR ml &R L H A LT K 128
(A I A ) 38 A BERAE A A dh R b, B w4 747 IR B 42
o (RIZMINFTRATBEN, MRz, KELMIHER CHP RS H)
AT RS o B ORI ZFAF A AR A .

RIZHAT

o NETMREBWH: alFlizh. MMAAZ. SaEEAY . BHIEARTEGIE.
A% (EEH B AR BEAT ARG IR A E A B VG b 4 % ik 55 SRR
TR, FARMAR LA 2 7 (A BEAT W e R E A e T IR I2 V6,
YIRS

* . B E

22




EamiRiEF

JREDAR: SXIvs

btk e Ik 28 LT

B IR e HTP35E ¥ 5 X028 L

H g

AL H 3]

AR AR

AU -

JRUHE A ] HANMECSON (i 25 1AL A FPRHZIE (rhrie N RILANEH 23 Bl ad PR
) AT RRE . RBLIRER KRS, NIRRT . WIARERAIRY, &
TR B R A > w6 5

® FENSLBAN, NMOAFIHEARER - =MmElE. —hRESaH
o —MREBEARF. —HOHA.

ﬁtz@ ® N ZEREARB . Wi kAR, ZREeWERERS, AREF
RefE MR L —, DA E B A2 15 i) L2 S 355
® AfRERnmiAn~w AFEITREER.
® [FJAKHIE 18 MW, AR ml &R L H A LT K 128
(A I A ) 38 A BERAE A A dh R b, B w4 747 IR B 42
o (RIZMINFTRATBEN, MRz, KELMIHER CHP RS H)
AT RS o B ORI ZFAF A AR A .

RIZHAT

o NETMREBWH: alFlizh. MMAAZ. SaEEAY . BHIEARTEGIE.
A% (EEH B AR BEAT ARG IR A E A B VG b 4 % ik 55 SRR
TR, FARMAR LA 2 7 (A BEAT W e R E A e T IR I2 V6,
YIRS

23




BAEFIZ AN GBI ARAF  dif: (0513) 82221748, 82100577
Hihk: TLHEEIIRFITRX #E: (0513) 82109505
F5IIZR B 1388 5 P45 Huk: 800-828-3302
MR4m: 226100

W3k http://www.hanmecsonlift.com

24



	特别说明
	( 装运过程中造成设备的损坏，须由购买者向承运单位索赔。
	(设计和制造时已经考虑到安全性能。然而，适当的培训和周密地操作也能增加安全性。未阅读该说明书，不得操作或修理该设备。
	(查明电机铭牌上电源、电流状态等要求，须由专业合格的电工接电。
	(本公司对产品的局部结构改进恕不通知。对先前销售产品的更新没有任何义务。
	( 请仔细阅读和填写本说明书的末页《保修卡》，反馈给经销商和本公司备案。作为提供售后服务的依据之一。否则视为自动放弃享受相应服务的权利，责任自负。
	(不得提升超过设备额定提升重量3.5吨负荷，每个摇臂承重不得大于0.87吨。
	(认真阅读设备上的警示标志。

